CARRERA: MAESTRIA EN ASESORIA EDUCATIVA

NIVEL:

MAE CICLO Il

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

DIDACTICA
SA C25

09:50 a.m.
10:40 a.m.

ANTROPOLOGIA DE LA EDUCACION
SA C25

10:40 a.m.
11:30 a.m.

EDUCACION PARA LA CIUDADANIA
SA C25

11:30 a.m.
12:20 p.m.

INVESTIGACION EDUCATIVAII
SA C25

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:31:36a. m.

Pagina:

RECEPCION-45




CARRERA: MAESTRIA EN ASESORIA EDUCATIVA

NIVEL:

MAE CICLO IV

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

ASESORIA EDUCATIVA
SA C26

09:50 a.m.
10:40 a.m.

ASESORIA PROFESIONAL
SA Cc26

10:40 a.m.
11:30 a.m.

PEDAGOGIA SOCIAL
SA C26

11:30 a.m.
12:20 p.m.

PEDAGOGIA FAMILIAR
SA C26

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

9/7/2024

09:31:36a. m.

Pagina:

RECEPCION-46




